Te
st
 &
 M
ea
su
re
m

Zusammenfassung der Testergebnisse
 Rohde & Schwarz R&S®TS-DVBH Testsystem 4
Bestellangaben
Produktbezeichnung  Typ Bestellnummer
Grundgerät (einschließlich mitgeliefertes Zubehör wie Netzkabel, Handbuch, etc.)
R&S®TS-DVBH Rack inklusive DVB-H Basis-Software, Windows Betriebssystem und Verkabelung R&S®TS-DVBHRA 1510.4851.02
R&S®SFU Broadcast Testsystem mit Optionen R&S®SFU 2210.2500K02
Steuerrechner inklusive Tastatur und Maus R&S®PSL1 1161.5000K14
LCD-TFT-Monitor 17", 1280 × 1024, DVI-D- und Analog-Eingang R&S®PMC3 1082.6004.12
Einkanal Power Meter R&S®NRVS 1020.1809K02
Power Sensor 50 Ω, 100 kHz bis 6 GHz, 1,3­m­Kabel R&S®NRVZ-Z4 0828.3616.02
Softwareoptionen
DVB-H GCF WI-55 Conformance Tests R&S®TS-DVBH01 1117.7400.02
 Rohde & Schwarz R&S®TS-DVBH Testsystem 5
Rohde & Schwarz GmbH & Co. KG
Mühldorfstraße 15 | 81671 München
Phone +49 89 41 290 | Fax +49 89 41 29 121 64
R&S® ist eingetragenes Warenzeichen der Rohde & Schwarz GmbH & Co. KG
Eigennamen sind Warenzeichen der jeweiligen Eigentümer
PD 5213.9828.31 | Version 01.00 | Oktober 2008 | R&S®TS-DVBH
 Daten ohne Genauigkeitsangabe sind unverbindlich  | Änderungen
 vorbehalten | Printed in Germany (ed)
*0,14 €/Min aus dem dt. Festnetz, abweichende Preise aus dem Mobilfunk
und aus anderen Ländern
Certified Environmental System
ISO 14001
DQS REG. NO 1954 UM
Certified Quality System
ISO 9001
DQS REG. NO 1954 QM
Weitere Informationen unter
Service Ihres Vertrauens
J Weltweit in 70 Ländern
J Von Mensch zu Mensch
J Flexibel und maßgeschneidert
J Verlässliche Qualität
J Kein Kleingedrucktes
Rohde & Schwarz
Der Elektronikkonzern Rohde & Schwarz ist ein führender
Lösungsanbieter in den Arbeitsgebieten Messtechnik,
Rundfunk, Funküberwachung und -ortung sowie sichere
Kommunikation. Vor 75 Jahren gegründet ist das selbst-
ständige Unternehmen mit seinen Dienstleistungen und
einem engmaschigen Servicenetz in über 70 Ländern der
Welt präsent. Der Firmensitz ist in Deutschland (München).
Kontakt
Europa, Afrika, Mittlerer Osten
+49 1805 12 42 42* or +49 89 4129 137 74
Nordamerika
1-888-TEST-RSA (1-888-837-8772)
Lateinamerika
+1-410-910-7988
Asien/Pazifik
+65 65 13 04 88